
 
 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:              

 

Naše zn:     13319/923/7/0.72/2005 
Vyřizuje:           Ing. Tureček 
Tel.:                  596 657 266 
E-mail:            turecek@pod.cz 

 

Datum:              2005-11-11 
 
 
 

 
P o z v á n k a   na jednání Komise pro plánování v oblasti povodí Odry 
 
Dovolujeme si Vás pozvat na jednání Komise pro plánování v oblasti povodí Odry, které  
se uskuteční v Ostravě v budově Povodí Odry, s. p. na Varenské ul. 49, ve velké zasedací 
místnosti v 7. patře  
 

dne 2. prosince 2005 (pátek) v 10.00 hod. 
 
Předpokládaný program: 
 
1. Úvod, organizační záležitosti 
2. Vyhodnocení prací v roce 2005 
3. Návrh monitoringu povrchových vod (dle návrhu vyhlášky o vodních útvarech a o programech 

pro zjišťování a hodnocení stavu vod a vodních útvarů) 
4. Různé 
 
Zároveň Vás upozorňujeme, že od 14.11.2005 je vystavena na internetových stránkách státního 
podniku Povodí Odry věnovaných plánování v oblasti vod "Hodnotící zpráva o nedostatečně 
chráněných územích před povodněmi", a to za účelem jejího doplnění či připomínkování z Vaší 
strany k termínu do 24.11.2005, kdy bude následně dne 28.11.2005 materiál zaslán na 
Ministerstvo zemědělství jako jeden z podkladů pro zpracování kapitoly Ochrana před povodněmi v 
Plánu hlavních povodí ČR. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ing. Břetislav  T u r e č e k  
vedoucí odboru vodohospodářských 
koncepcí a informací 

Dle rozdělovníku 


